Nachspeisen

o . . .
@ Tiramisu con caramel

t‘ Panna Cotta

.
i

. ~
@ Creme BrulA©

b
i

Alkoholfreie Getranke

Apfelschorle

Sprite

@ San Pellegrino Wasser

-I
& Fanta

Alkoholische Getranke

6€

26
6€

6€

a W



m E
@ Hefeweizen

-

Rosato

Chardonnay

RosA©

Merlot

Prosecco

Pils

Lambrusco

Frascati

1
:

Suppen

Gem lettuce

3€

9€

9€

9€

9€

10
9€

2€



Pasta

Spaghetti Gamber etti

Penne Arrabiata

{ ¥

Spaghetti Marinara

@

]

S9SC

Tortellini Bolognese
Rigatoni Gratinati
Spaghetti Bolognese

Spaghetti al Tonno

Gnocchi

kY
! i

. .
@ Gnocchi alla nerone

7€

8€

8€

10
8€



A‘
. Gnocchi al Pesto
S~

Fischgerichte

@ Gemischte Fischplatte
A _

@ Calamari Provencale
A

@ Dorade Royale
@ Salmone Vino Bianco
A

@ Salmone al pepe verde

b
@ Salmon

Fleischgerichte

@ Pollo allA”arrabiata
@ Pollo Vina Bianco

h oo

16

12

15

13

13

22

12

12



Scaloppina alla contadina

Pollo ai Porcini

Kalbsleder

Scaloppina Milanese

Kalbsleber

wv® 8 § @

Castolette dA”agnello allaiglia

@

Chicken

Chianti

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

" Saltimbocca alla Romana

13

13

15

©

15

15

10
9€

15



Fisch

.
hY !

. .
@ Zanderfilet

Fleisch

, )
N /

.
@ Bistecca al Funghi

Auflaufe

@ Patate con Salmone
@ Tortellini Ricotta und Spinat

Penne & Tagliatelle

@ Penne Vegetaria

15

15

ah 0o



Fleisch vom Grill

Scaloppina Funghi

Tortelini

Tortelini Gratinati

&

-

@ ¢

Tortelini Burree Salvia

Tortelini alla Chef

Tortelini al Porcini

@

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
I;r

Biere

12

8€

7€

10
9€

10

15



@ Malzbier

@ Hefeweizen alkoholfrei

Al Forno

Kombination
Penne
Penne Romana
. .
@ Penne mare e monte
@ Penne Fiorentina
. .

@ Penne Quattro Formaggi

h oo

10

©

~l

(o]



Weine

@ Montepulciano d Abruzzo

Rindfleisch

oo
@ Bistecca al Pepe Verde

Putensteaks

@ Putensteak alla Griglia
@ Putensteak alla Funghi
@ Putensteak alla Cipolla
@ Putensteak al Pepe Verde
v

@ Putensteak alla Romana

15

12

12

12

12

12



Pasta Spezialitaten

4
Ein Penne al Pesto

€ ’g

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Fettucine

-__‘. .-" .
@ Fettucine al Pesto

Ausdem Ofen

@ L asagne Classico

Nudelauflaufe

ah 0o

h oo



h oo

g L asagne con Spinaci

Fettuccine

y

10

@ Fettuccine con Filetti e

(o]

il e, . .
@ Fettuccine Firenze €

(o]

- . .
@ Fettuccine Pugliese €

Pesce / Fischgerichte

I

kY
! i

@ Gamberoni alla Griglia 24
Frische Nudeln (Pasta Fresca)
@ Fettucine al Salmone ¢l:o

M edaillons vom Schwein



ovaion , - 13
@ Piccata alla Griglia €

Sl . . . 13
@ Piccata alla Vino Bianco €
AEND ) 13
@ Piccata alla Romana €
AEND . . o 14
@ Piccata ai Porcini €
AEND ) 13
@ Piccata al Pepe Verde €
AEND 13

@ Piccata Arrabiata €

Carni di Manzo - vom Rind

15

@ Bistecca alla Griglia €

Mit Kase Uberbacken

10

oo .
@ Melanzana alla par miggiana €



Carni in Padella“ Fleischgerichte aus der Pfanne

5 /
b !

- .
@ Scaloppina Gor gonzola

Fleischgerichte - Vom Rind

. F;
! i

. . .
@ Bistecca alla Cipolla

Pasta - immer frisch

, F
b !

o e . .
@ Fettucine Venezia

, F
b !

@ Fettucine al Porcini

Pasta fresca/Frische Nudeln: Gnocchi

. F;
', /

i . .
@ Gnocchi al Salmone

12

15

10

10



Nicht kategorisiert

i@ Gnocchi Vegetaria

@ Pollo al Forno

@ Tortelini Panna

©

10

(o]



